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İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Birim: 1000 $ 2024 NİSAN 2025 NİSAN Değişim
2024 

OCAK-NİSAN

2025

OCAK-NİSAN
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 19.292.500 20.923.571 8,45% 83.034.812 86.246.733 3,87%

Toplam Halı Sektörü İhracatı 190.091 199.463 4,93% 936.302 890.630 -4,88%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Payı 1,0% 1,0% 1,1% 1,0%

Sanayi İhracatı 13.218.316 14.861.901 12,43% 57.952.707 60.952.258 5,18%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
1,4% 1,3% 1,6% 1,5%

Genel İhracat Performansı İçinde Halı Sektörü İhracatının Payı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi NİSAN 2025

2024 NİSAN 2025 NİSAN Değişim
2024 

OCAK-NİSAN

2025

OCAK-NİSAN
Değişim Pay

152.600 150.495 -1,4 % 752.045 707.029 -6,0 % 79,4 %

33.218 42.081 26,7 % 166.932 164.190 -1,6 % 18,4 %

4.273 6.887 61,2 % 17.325 19.411 12,0 % 2,2 %

190.091 199.463 4,9 % 936.302 890.630 -4,88 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi NİSAN 2025

Birim: 1000 $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

MAKİNE HALISI

TUFTE HALI

EL HALISI

Birim: 1.000 $                                                                                                                                                                                                                                      2024 NİSAN 2025 NİSAN Değişim
2024 

OCAK-NİSAN

2025

OCAK-NİSAN
Değişim Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 58.803 50.527 -14,1 % 280.309 254.623 -9,2 % 28,6 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 46.845 55.783 19,1 % 270.976 257.576 -4,9 % 28,9 %

AVRUPA BİRLİĞİ 32.402 29.010 -10,5 % 145.427 123.054 -15,4 % 13,8 %

AFRİKA ÜLKELERİ 11.883 18.222 53,3 % 74.272 81.863 10,2 % 9,2 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 14.549 18.688 28,5 % 63.312 73.970 16,8 % 8,3 %

ESKİ DOĞU BLOKU 10.086 11.300 12,0 % 39.888 40.622 1,8 % 4,6 %

ASYA VE OKYANUSYA ULKELERİ 7.822 10.431 33,4 % 33.553 34.770 3,6 % 3,9 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 7.527 5.436 -27,8 % 27.339 23.959 -12,4 % 2,7 %

SERBEST BÖLGELER 174 66 -62,3 % 1.223 192 -84,3 % 0,0 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 190.091 199.463 4,9 % 936.302 890.630 -4,88 % 100,0 %

Ülke Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi NİSAN 2025



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

%59

İlk 5 ülkenin payı toplam
halı ihracatının %59’unu
oluşturmaktadır.

2024 NİSAN 2025 NİSAN Değişim
2024 

OCAK-NİSAN

2025

OCAK-NİSAN
Değişim Pay

1 ABD 54.627 47.314 -13,4 % 264.632 239.716 -9,4 % 26,9 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 18.216 21.987 20,7 % 124.593 115.465 -7,3 % 13,0 %

3 İNGİLTERE 13.821 17.850 29,1 % 60.121 70.816 17,8 % 8,0 %

4 IRAK 10.855 15.642 44,1 % 50.055 64.883 29,6 % 7,3 %

5 ALMANYA 9.949 8.760 -12,0 % 47.870 40.119 -16,2 % 4,5 %

6 LİBYA 2.637 5.121 94,2 % 26.938 25.894 -3,9 % 2,9 %

7 B.A.E. 6.058 6.625 9,4 % 31.101 24.068 -22,6 % 2,7 %

8 MORİTANYA 2.367 2.618 10,6 % 11.522 12.802 11,1 % 1,4 %

9 ROMANYA 2.441 2.807 15,0 % 10.537 12.168 15,5 % 1,4 %

10 KAZAKİSTAN 2.840 2.545 -10,4 % 13.247 11.650 -12,1 % 1,3 %

123.811 131.269 6,0 % 640.616 617.580 -3,6 % 69,3 %

66.280 68.194 2,9 % 295.686 273.050 -7,7 % 30,7 %

32.402 29.010 -10,5 % 145.427 123.054 -15,4 % 13,8 %

190.091 199.463 4,9 % 936.302 890.630 -4,88 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi NİSAN 2025

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

26,9 %

13,0 %

8,0 % 7,3 %

4,5 %
2,9 % 2,7 %

1,4 % 1,4 % 1,3 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülkenin Payları



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ABD
%30 PAY

SUUDİ 
ARABİSTAN

%14,7 PAY

IRAK
%5,8 PAY

ALMANYA
%5,1 PAY

BAE
%3,2 PAY

2024 NİSAN 2025 NİSAN Değişim
2024 

OCAK-NİSAN

2025

OCAK-NİSAN
Değişim Pay

1 ABD 48.856 40.534 -17,0 % 235.712 212.007 -10,1 % 30,0 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 17.033 19.590 15,0 % 114.217 104.088 -8,9 % 14,7 %

3 IRAK 5.257 8.606 63,7 % 22.351 40.829 82,7 % 5,8 %

4 ALMANYA 8.860 7.863 -11,3 % 42.915 35.940 -16,3 % 5,1 %

5 B.A.E 5.693 6.558 15,2 % 28.874 22.488 -22,1 % 3,2 %

6 İNGİLTERE 5.780 5.496 -4,9 % 22.426 22.004 -1,9 % 3,1 %

7 LİBYA 1.995 4.026 101,8 % 19.047 20.935 9,9 % 3,0 %

8 KAZAKİSTAN 2.721 2.461 -9,5 % 12.697 11.209 -11,7 % 1,6 %

9 İRAN (İSLAM CUM.) 2.399 2.889 20,4 % 9.009 11.025 22,4 % 1,6 %

10 ROMANYA 1.810 1.868 3,2 % 7.864 8.786 11,7 % 1,2 %

100.405 99.891 -0,5 % 515.113 489.312 -5,0 % 69,2 %

52.195 50.604 -3,0 % 236.932 217.718 -8,1 % 30,8 %

26.354 23.222 -11,9 % 117.227 101.701 -13,2 % 14,4 %

152.600 150.495 -1,4 % 752.045 707.029 -6,0 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi NİSAN 2025

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2024 NİSAN 2025 NİSAN Değişim
2024 

OCAK-NİSAN

2025

OCAK-NİSAN
Değişim Pay

1 İNGİLTERE 8.006 12.272 53,3 % 37.422 48.400 29,3 % 29,5 %

2 IRAK 5.586 7.019 25,7 % 27.617 24.008 -13,1 % 14,6 %

3 ABD 4.450 5.329 19,7 % 22.611 22.440 -0,8 % 13,7 %

4 SUUDİ ARABİSTAN 1.180 2.349 99,1 % 10.250 11.327 10,5 % 6,9 %

5 MORİTANYA 951 1.041 9,5 % 4.648 6.310 35,8 % 3,8 %

6 LİBYA 640 1.092 70,8 % 7.843 4.942 -37,0 % 3,0 %

7 ALMANYA 1.064 879 -17,4 % 4.810 4.045 -15,9 % 2,5 %

8 KUVEYT 1.365 1.277 -6,4 % 5.963 3.747 -37,2 % 2,3 %

9 ROMANYA 557 873 56,7 % 2.458 3.212 30,7 % 2,0 %

10 FRANSA 628 413 -34,2 % 2.327 2.022 -13,1 % 1,2 %

24.427 32.546 33,2 % 125.949 130.453 3,6 % 79,5 %

8.791 9.536 8,5 % 40.983 33.737 -17,7 % 20,5 %

5.294 4.612 -12,9 % 24.709 17.933 -27,4 % 10,9 %

33.218 42.081 26,7 % 166.932 164.190 -1,6 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi NİSAN 2025

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

2024 NİSAN 2025 NİSAN Değişim
2024 

OCAK-NİSAN

2025

OCAK-NİSAN
Değişim Pay

1 JAPONYA 1.137 3.428 201,6 % 3.707 7.679 107,2 % 39,6 %

2 ABD 1.320 1.452 10,0 % 6.309 5.268 -16,5 % 27,1 %

3 ÇEKYA 385 653 69,7 % 1.031 1.505 46,0 % 7,8 %

4 BEYAZ RUSYA 94 390 316,7 % 444 1.098 147,2 % 5,7 %

5 İRLANDA 61 210 244,1 % 157 502 219,4 % 2,6 %

6 İNGİLTERE 35 81 133,9 % 273 412 51,2 % 2,1 %

7 İTALYA 89 62 -30,3 % 506 311 -38,6 % 1,6 %

8 FRANSA 26 18 -31,3 % 256 257 0,4 % 1,3 %

9 İSVİÇRE 69 78 12,6 % 124 215 73,7 % 1,1 %

10 ROMANYA 73,69 65,5 -11,2 % 215 171 -20,7 % 0,9 %

3.288 6.436 95,8 % 13.021 17.418 33,8 % 89,7 %

985 450 -54,3 % 4.303 1.993 -53,7 % 10,3 %

754 1.176 56,0 % 3.492 3.420 -2,1 % 17,6 %

4.273 6.887 61,2 % 17.325 19.411 12,0 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi NİSAN 2025

EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2024 NİSAN 2025 NİSAN Değişim
2024

OCAK-NİSAN
Pay

2025

OCAK-NİSAN
Değişim Pay

1 ABD 54.627 47.314 -13,4 % 264.632 28,3 % 239.716 -9,4 % 26,9 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 18.216 21.987 20,7 % 124.593 13,3 % 115.465 -7,3 % 13,0 %

3 İNGİLTERE 13.821 17.850 29,1 % 60.121 6,4 % 70.816 17,8 % 8,0 %

4 IRAK 10.855 15.642 44,1 % 50.055 5,3 % 64.883 29,6 % 7,3 %

5 ALMANYA 9.949 8.760 -12,0 % 47.870 5,1 % 40.119 -16,2 % 4,5 %

6 LİBYA 2.637 5.121 94,2 % 26.938 2,9 % 25.894 -3,9 % 2,9 %

7 B.A.E. 6.058 6.625 9,4 % 31.101 3,3 % 24.068 -22,6 % 2,7 %

8 MORİTANYA 2.367 2.618 10,6 % 11.522 1,2 % 12.802 11,1 % 1,4 %

9 ROMANYA 2.441 2.807 15,0 % 10.537 1,1 % 12.168 15,5 % 1,4 %

10 KAZAKİSTAN 2.840 2.545 -10,4 % 13.247 1,4 % 11.650 -12,1 % 1,3 %

123.811 131.269 6,0 % 640.616 68,4 % 617.580 -3,6 % 69,3 %

11 İRAN (İSLAM CUM.) 2.402 2.952 22,9 % 9.096 1,0 % 11.136 22,4 % 1,3 %

12 KUVEYT 2.714 2.154 -20,6 % 14.865 1,6 % 9.922 -33,3 % 1,1 %

13 POLONYA 2.220 2.078 -6,4 % 11.464 1,2 % 9.803 -14,5 % 1,1 %

14 JAPONYA 1.402 4.053 189,1 % 4.977 0,5 % 9.158 84,0 % 1,0 %

15 KANADA 1.749 1.796 2,7 % 8.409 0,9 % 8.854 5,3 % 1,0 %

16 FRANSA 2.928 1.713 -41,5 % 10.794 1,2 % 8.600 -20,3 % 1,0 %

17 BEYAZ RUSYA 1.559 2.053 31,7 % 7.299 0,8 % 8.517 16,7 % 1,0 %

18 İSVEÇ 1.969 1.844 -6,4 % 9.106 1,0 % 7.937 -12,8 % 0,9 %

19 BELÇİKA 2.319 1.911 -17,6 % 11.844 1,3 % 7.787 -34,3 % 0,9 %

20 ÜRDÜN 1.245 1.923 54,5 % 2.966 0,3 % 7.078 138,6 % 0,8 %

144.317 153.746 6,5 % 731.435 78,1 % 706.373 -3,4 % 79,3 %

21 GÜRCİSTAN 1.484 1.949 31,3 % 5.214 0,6 % 6.529 25,2 % 0,7 %

22 İŞGAL ALT.FİLİSTİN T 64 1.393 2069,7 % 78 0,0 % 6.454 8187,7 % 0,7 %

23 YEMEN 379 1.219 221,3 % 5.175 0,6 % 5.738 10,9 % 0,6 %

24 AVUSTRALYA 1.432 1.565 9,3 % 5.375 0,6 % 5.638 4,9 % 0,6 %

25 NİJERYA 808 1.588 96,5 % 4.195 0,4 % 5.554 32,4 % 0,6 %

26 HOLLANDA 2.379 1.310 -44,9 % 9.766 1,0 % 5.439 -44,3 % 0,6 %

27 MALEZYA 1.238 668 -46,0 % 8.397 0,9 % 4.901 -41,6 % 0,6 %

28 GÜNEY AFRİKA CUMHURİYETİ 937 1.045 11,6 % 3.972 0,4 % 4.729 19,1 % 0,5 %

29 KIRGIZİSTAN 1.999 1.469 -26,5 % 4.813 0,5 % 4.721 -1,9 % 0,5 %

30 CAD 721 1.231 70,9 % 4.358 0,5 % 4.671 7,2 % 0,5 %

31 AVUSTURYA 866 1.438 66,1 % 5.713 0,6 % 4.638 -18,8 % 0,5 %

32 UKRAYNA 1.026 1.045 1,9 % 3.716 0,4 % 4.533 22,0 % 0,5 %

33 İTALYA 1.244 886 -28,8 % 5.617 0,6 % 4.282 -23,8 % 0,5 %

34 BOSNA-HERSEK 1.384 1.714 23,9 % 4.398 0,5 % 4.273 -2,8 % 0,5 %

35 KATAR 948 700 -26,2 % 5.626 0,6 % 4.185 -25,6 % 0,5 %

36 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 801 991 23,7 % 3.951 0,4 % 4.132 4,6 % 0,5 %

37 TANZANYA(BİRLEŞ.CUM) 333 840 152,2 % 1.115 0,1 % 4.002 259,0 % 0,4 %

38 KOSOVA 1.015 1.046 3,0 % 3.850 0,4 % 3.659 -5,0 % 0,4 %

39 İRLANDA 1.042 942 -9,6 % 3.212 0,3 % 3.573 11,2 % 0,4 %

40 UMMAN 833 456 -45,3 % 7.771 0,8 % 3.461 -55,5 % 0,4 %

41 KENYA 706 815 15,5 % 2.243 0,2 % 3.452 53,9 % 0,4 %

42 MACARİSTAN 1.130 1.056 -6,5 % 3.579 0,4 % 3.327 -7,1 % 0,4 %

43 SURİYE 977 438 -55,1 % 4.551 0,5 % 3.113 -31,6 % 0,3 %

44 BULGARİSTAN 524 648 23,7 % 3.128 0,3 % 2.928 -6,4 % 0,3 %

45 FAS 251 411 63,7 % 2.254 0,2 % 2.786 23,6 % 0,3 %

46 HINDISTAN 997 694 -30,4 % 3.384 0,4 % 2.671 -21,1 % 0,3 %

47 SOMALI 696 567 -18,6 % 2.617 0,3 % 2.656 1,5 % 0,3 %

48 SIRBİSTAN 744 685 -8,0 % 2.358 0,3 % 2.496 5,9 % 0,3 %

49 İSPANYA 741 747 0,8 % 2.908 0,3 % 2.479 -14,8 % 0,3 %

50 BREZİLYA 1.484 728 -50,9 % 3.756 0,4 % 2.448 -34,8 % 0,3 %

173.502 184.032 6,1 % 858.526 91,7 % 829.839 -3,3 % 93,2 %

16.589 15.430 -7,0 % 77.776 8,3 % 60.791 -21,8 % 6,8 %

32.402 29.010 -10,5 % 145.427 15,5 % 123.054 -15,4 % 13,8 %

190.091 199.463 4,9 % 936.302 100,0 % 890.630 -4,9 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi NİSAN 2025

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER
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